laidavimo draudimas 

laidavimo draudimas 

R-B-001 

AB LIETUVOS PASTAS* 

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas 

Pagal atskirg laidavimo draudimo raštą 

pasitlymo, atlikimo ir avansinio mokéjimo laidavimo draudimas 

Draudéjo prievolé dél pasto paslaugos 

3.500.000,00 Eur (trys milijonai penki šimtai tukstanciy eury 00 ct) 

Pasitlymo, iSankstinio apmokéjimo, atlikimo ir garantinio laikotarpio laidavimo draudimo 
taisyklés (galioja nuo 2020-01-10) Nr. 029. 

Draudimo liudijimas yra išrašytas dviem egzemplioriais po vieng kiekvienai sutarties $aliai. 

Vilnius, 2023-08-22